ПРАВИТЕЛЬСТВО I 1» 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^*Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 мая 2017 года № 169

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 6 апреля 2015 года № 148 «Об утвержденииПорядка

осуществленияМинистерствомфинансовУдмуртскойРеспублики

контроля за соблюдениемФедеральногозакона от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактнойсистеме в сфере закупоктоваров, работ, услуг

для обеспечениягосударственныхи муниципальныхнужд»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в Порядок осуществленияМинистерствомфинансов Удмуртской

Республики контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 6 апреля 2015 года № 148 «Об утверждении Порядка осуществления

Министерством финансов Удмуртской Республики контроля за соблюдением

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», следующие изменения:

1) в пункте 23 слова «могут быть проведены Министерством» заменить

словами «проводит Министерство»;

2) в пункте 25 слова «может быть приостановлена» заменить словом

«приостанавливается»;

3) в пунктах 32, 39, 47 слова «может быть продлен» заменить словом

«продлевается»;

4) в пункте 40 слова «может принять решение» заменить словами

«принимаетрешение»;

5) в пункте 43 слова «может быть приостановлено» заменить словом

«приостанавливается»;

6) пункты 58 - 67 считать пунктами 53 - 62 соответственно.

Исполняющий обязанности Пре,

Правительства Удмуртской Рее В.А. Савельев